Aumento de Precios

Idat 2022 - 2 en adelante

Modalidad
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT

CCM
ccMm
CCM
ccMm
CCM
ccMm
CCM
ccMm
CCM
CPT
CGT
CGT
CCM
ccMm
CCM
ccMm
CCM
ccMm
CCM
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
ccMm
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm

Facultad
Negocios
Tecnologia
Comunicaciones
Negocios
Tecnologia
Comunicaciones
Tecnologia
Tecnologia
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Comunicaciones
Negocios
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Negocios
Tecnologia
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Comunicaciones
Negocios
Comunicaciones
Tecnologia
Negocios
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Comunicaciones
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Comunicaciones
Negocios
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Negocios
Comunicaciones
Comunicaciones
Negocios
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Negocios
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios

Carreras

Administracion
Computacion
Disefio
Marketing
Computacién
Disefio
Computacién
Computacion
Administracion
Administracion
Administracion
Banca

Banca

Disefio

Disefio
Administracion
Administracion
Contabilidad
Administracion
Computacion
Administracion
Disefio
Administracion
Disefio
Computacién
Administracion
Banca
Contabilidad
Marketing
Negocios
Publicidad
Administracion
Contabilidad
Marketing
Negocios
Banca

Disefio
Administracion
Contabilidad
Marketing
Negocios
Banca

Disefio
Publicidad
Administracion
Banca
Contabilidad
Marketing
Negocios
Publicidad
Administracion
Banca
Contabilidad
Marketing
Negocios
Publicidad
Administracion
Administracion
Administracion
Banca

Turno
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Mafiana
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Mafiana
Mafiana
Tarde
Tarde
Mafiana
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
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Noche
Noche
Noche
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Mafiana
Tarde
Noche

Campus
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PI
PI
PI
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SL
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Matricula
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Cuota Nueva
280.00
280.00
280.00
280.00
310.00
310.00
379.00
359.00
379.00
359.00
359.00
379.00
359.00
379.00
429.00
370.00
409.00
409.00
429.00
429.00
409.00
409.00
409.00
409.00
409.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
559.00
460.00
460.00
460.00
460.00
460.00
510.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
509.00
489.00
489.00
509.00




ccMm
ccMm
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
CCm
ccMm
CCm
ccM
CCm
ccM
CCm
ccM
CCm
ccMm
CCm
ccM
CCm
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CCm
ccMm
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT

Negocios
Comunicaciones
Tecnologia
Comunicaciones
Tecnologia
Ingeneria
Ingeneria
Ingeneria
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Tecnologia
Comunicaciones
Tecnologia
Comunicaciones
Tecnologia
Ingeneria
Ingeneria
Comunicaciones
Ingeneria
Tecnologia
Comunicaciones
Ingeneria
Ingeneria
Comunicaciones
Ingeneria
Tecnologia

Banca

Disefio
Computacién
Interiores
Redes
Automotriz
Electrénica
Mecatronica
Disefio
Administracion
Administracion
Administracion
Banca

Banca

Disefio
Administracion
Administracion
Administracion
Banca

Banca

Disefio
Administracion
Administracion
Administracion
Banca

Banca

Disefio
Administracion
Administracion
Administracion
Banca

Banca

Disefio
Administracion
Contabilidad
Banca
Negocios
Marketing
Administracion
Contabilidad
Banca
Negocios
Marketing
Administracion
Contabilidad
Administracion
Contabilidad
Banca
Negocios
Marketing
Computacion
Disefio
Computacion
Disefio

Redes
Automotriz
Electrénica
Disefio
Mecatronica
Computacion
Disefio
Automotriz
Electrénica
Interiores
Mecatrdnica
Redes

Mafiana
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Mafiana
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Noche
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Noche
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Mafiana
Noche
Mafiana
Noche
Noche
Noche
Tarde
Noche
Noche
Noche
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200.00
250.00
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489.00
519.00
480.00
480.00
480.00
480.00
480.00
480.00
480.00
519.00
509.00
509.00
519.00
509.00
539.00
519.00
509.00
509.00
519.00
509.00
559.00
519.00
509.00
509.00
519.00
509.00
559.00
539.00
509.00
509.00
539.00
509.00
539.00
509.00
509.00
509.00
509.00
509.00
489.00
489.00
489.00
489.00
489.00
509.00
509.00
509.00
509.00
509.00
509.00
509.00
519.00
359.00
510.00
500.00
510.00
510.00
510.00
429.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00




CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CCm
ccMm
CCm
ccMm
CCm
ccMm
CCm
ccMm
CCm
cc™Mm
CCm
ccMm
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ccMm
CCm
ccMm
CCm
ccMm
ccMm
ccMm
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ccMm
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cc™Mm

Ingeneria
Tecnologia
Comunicaciones
Ingeneria
Comunicaciones
Ingeneria
Tecnologia
Ingeneria
Tecnologia
Ingeneria
Comunicaciones
Ingeneria
Tecnologia
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Tecnologia
Comunicaciones
Comunicaciones
Tecnologia
Comunicaciones
Comunicaciones
Tecnologia
Comunicaciones
Comunicaciones
Tecnologia
Comunicaciones
Comunicaciones
Tecnologia
Comunicaciones
Comunicaciones
Tecnologia
Comunicaciones
Tecnologia
Tecnologia
Comunicaciones
Tecnologia
Comunicaciones
Tecnologia
Tecnologia
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Tecnologia
Tecnologia
Negocios
Comunicaciones
Comunicaciones
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Tecnologia
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Comunicaciones
Tecnologia
Negocios
Tecnologia

Automotriz
Computacion
Disefio
Electrénica
Interiores
Mecatronica
Redes
Automotriz
Computacién
Electrénica
Interiores
Mecatronica
Redes
Disefio
Administracion
Contabilidad
Banca
Negocios
Marketing
Computacion
Disefio
Interiores
Computacién
Disefio
Interiores
Computacion
Disefio
Interiores
Computacién
Disefio
Interiores
Computacion
Disefio
Interiores
Computacién
Disefio
Computacion
Computacion
Disefio
Computacion
Disefio
Computacion
Computacion
Disefio

Banca
Contabilidad
Contabilidad
Computacion
Redes
Contabilidad
Disefio
Disefio
Disefio
Marketing
Marketing
Redes
Marketing
Negocios
Disefio
Negocios
Negocios
Disefio
Disefio

Redes
Contabilidad
Computacion

Noche
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Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Tarde
Mafiana
Mafiana
Mafiana
Noche
Tarde
Mafiana
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Tarde
Tarde
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Mafiana
Tarde
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Mafiana
Mafiana
Tarde
Tarde
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Tarde
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Tarde
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200.00
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510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
509.00
509.00
509.00
509.00
509.00
539.00
539.00
559.00
509.00
509.00
539.00
539.00
539.00
559.00
539.00
539.00
559.00
539.00
539.00
559.00
559.00
359.00
539.00
509.00
509.00
559.00
509.00
539.00
559.00
539.00
509.00
519.00
509.00
539.00
559.00
509.00
539.00
539.00
539.00
519.00
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539.00
509.00
519.00
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509.00
509.00
539.00
559.00
539.00
429.00
409.00




ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
ccMm
SIDET
ccMm
SIDET
ccMm
SIDET
ccMm
SIDET
ccMm
SIDET
ccMm
SIDET
ccM
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ccM
CCm
ccM
CCm
ccMm
CCm
ccM
CCm
ccM
CCm
ccMm
CCm
ccMm
CCm
ccMm
CCm
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Negocios
Comunicaciones
Comunicaciones
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Tecnologia
Ingeneria
Negocios
Tecnologia
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Ingeneria
Negocios
Ingeneria
Negocios
Negocios
Negocios
Tecnologia
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Comunicaciones
Comunicaciones
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Negocios
Negocios
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Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
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Comunicaciones
Negocios
Negocios
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Negocios
Negocios
Negocios
Tecnologia
Negocios
Comunicaciones
Comunicaciones
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Negocios
Negocios
Comunicaciones

Contabilidad
Interiores
Interiores
Interiores
Contabilidad
Marketing
Marketing
Marketing
Negocios
Negocios
Negocios
Computacion
Automotriz
Banca
Computacién
Contabilidad
Comunicaciones
Contabilidad

Electrénica - Mecatrdnica

Contabilidad
Electrénica
Marketing
Negocios
Marketing
Redes
Marketing
Negocios
Negocios
Negocios
Interiores
Interiores
Interiores
Interiores
Banca
Contabilidad
Computacion
Contabilidad
Contabilidad
Marketing
Interiores
Marketing
Marketing
Negocios
Interiores
Interiores
Interiores
Interiores
Negocios
Negocios
Interiores
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Contabilidad
Contabilidad
Computacion
Contabilidad
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Marketing
Marketing
Marketing
Negocios
Interiores
Negocios
Negocios
Interiores

Mafiana
Noche
Mafiana
Tarde
Tarde
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Tarde
Tarde
Noche
Tarde
Noche
Noche
Noche
Mafiana
Noche
Tarde
Noche
Noche
Noche
Mafiana
Noche
Tarde
Noche
Mafiana
Tarde
Noche
Noche
Mafiana
Tarde
Tarde
Noche
Tarde
Mafiana
Tarde
Noche
Mafiana
Mafiana
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Mafiana
Tarde
Mafiana
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559.00
559.00
559.00
409.00
429.00
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409.00
429.00
409.00
409.00
359.00
549.00
359.00
549.00
379.00
569.00
359.00
549.00
359.00
549.00
379.00
529.00
359.00
549.00
359.00
379.00
359.00
359.00
579.00
469.00
459.00
459.00
489.00
509.00
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500.00
500.00
460.00
460.00
460.00
460.00
500.00
500.00
429.00
460.00
460.00
360.00
500.00
500.00
460.00
460.00
500.00
500.00
429.00
460.00
460.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
460.00
460.00
500.00
500.00
460.00
460.00
460.00
460.00
500.00
500.00
500.00
549.00
549.00
509.00
549.00
419.00
419.00
419.00
369.00
369.00
369.00
509.00
509.00
499.00
549.00
549.00
509.00
549.00
549.00
549.00
549.00
509.00
429.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00
470.00




SIDET
SIDET
SIDET
SIDET
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CGT
CCM
CCm
CCM

Ingeneria
Ingeneria
Tecnologia
Ingeneria
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Comunicaciones
Tecnologia
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Negocios
Comunicaciones
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia

Automotriz

Electrdénica - Mecatrdnica

Redes
Electrénica
Negocios
Marketing
Disefio
Interiores
Computacién
Administracion
Banca
Contabilidad
Marketing
Negocios
Disefio
Computacion
Redes

Redes

Redes

Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Noche
Mafiana
Tarde
Noche

Wi
Wi
Wi
Wi
CH
CH
CH
CH
CH
PI
Pl
PI
Pl
PI
Pl
PI
Wi
Wi
Wi
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S/
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250.00
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250.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
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200.00
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200.00
200.00
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549.00
549.00
549.00
549.00
409.00
409.00
409.00
459.00
409.00
359.00
359.00
359.00
359.00
359.00
359.00
359.00
539.00
539.00
559.00




